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III VELYKŲ SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

leisk savo  
 

TIKĖJIMUI 
 

būti didesniam nei 
  

tavo 
 

BAIMĖ  
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 Juk gera, kai prieš nieką nesi 
atsakingas ir už nieką niekam nereikia 
atsiskaityti. Esi laivas ir veiki ką nori. 
Tik kažin kaip pasijustume tokiame 
pasaulyje, kuriame gali veikti ir tvakytis, 
kaip šauna į galvą. Įsivazduokime 
miestų gatves pilnas pramogaujančių ir 
skubančių su reikalais žmonių. Pilnos 
gatvės pristatytos bet kaip paliktų vaikų 
vežimėlių, motociklų, automobilių, 

sunkvežimių. Vienas sakytų, kad jis negali pravažiuoti pro 
chaotiškai paliktas mašinas. Pabandyk paklausti, kodėl vidury 
gatvės palikai automobilį? Atsakymo ieškoti reikėtų ilgai, nes 
nėra to automobilio savininko. Kai jo sulauktum po kelių 
valandų, ramiai atsakytų, kad jam čia palikti buvo patogu, 
reikėjo užeiti į biurą. Juk čia niekas to daryti nedraudžia. Ir taip 
visose gyvenimo srityse būtų toks chaosas, pyktis, bandymas 
įvesti tvarką jėgos pagalba. Tai galima išgirsti sekant 
šiandieninę žiniasklaidą, klausantis pasaulio naujienų. Pasaulis 
nežengia broliškesnės ir taikesnės bendruomenės kūrimo link. 
Nepaisant mokslo ir technologijų laimėjimų, žmonija netapo 
laisvesnė, saugesnė. Dar daug smurto, išnaudojimo, 
neteisingumo apraiškų. Iš dalies tai vyksta todėl, kad nemažai 
žmonių prarado gyvenimo orientyrus. Šiame kontekste iškyla 
pamatiniai klausimai: kokia gyvenimo prasmė? Kokia ateitis 
laukia kiekvieno iš mūsų? Kuria linkme kreipti savo 
sprendimus, kad gyvenimas būtų laimingesnis? Kas mūsų 
laukia po mirties? 

Šie klausimai liudija, kad vien laisvės ir mokslinio 
pažinimo neužtenka, nors tai labai svarbu. Mums reikia 
kasdieninės duonos, bet ir vien jos per mažai. Reikia meilės, 
gyvenimo prasmės ir vilties, tvirto pagrindo, padedančio 
įprasminti savo gyvenimą krizių, tamsumos ir sunkumų 
laikotarpiais. O tai gali duoti tik tikėjimas ir pasitikėjimas 
asmeniu, kuris yra Dievas. Jis dovanoja kiekvienam kitokį 
gyvenimą, teikia prasmę. Tikėjimas – tai aktas, kuriuo laisvai 
patikiu save Dievui, kuris yra man Tėvas ir myli mane. Jo meilė  
yra beribė. Jėzus – tapęs žmogumi Dievo Sūnus, ryškiausiai 
įrodė begalinę, iki visiško savęs ant kryžiaus paaukojimo meilę. 
Tikėjimas – tai ryškiausia šviesa tamsiausioje nakty. Ačiū tau 
Dieve už tikėjimo malonę! Stiprink visus mus tikėjime. 

 
                                                Tėvas Algis Baniulis SJ 

 

 

„Tikėjimas – tai 
aktas, kuriuo laisvai  
patikiu save  
Dievui,  
kuris yra man  
Tėvas ir  
myli mane.“  

Ar netrukdo mums tikėjimas? 

BALANDŽIO 22, 2015 
BIURO DARBUOTOJŲ – SEKRETORIŲ DIENA 

 

Šią dieną sveikiname, dėkojame ir meldžiamės už 
visas ir visus pažįstamus biuro darbuotojus. 
Tariame nuoširdų ačiū mūsų raštinės darbuotojoms – 
administratorei p. Dainai Čyvienei ir ses. Juditai, 
kurios su didžiausia meile ir atsidavimu tarnauja 
misijai ir jos nariams.  

 

Popiežius Pranciškus netikėtai paskelbė 
naujus jubiliejinius metus 

 

 Vatikano radijas pranešė, kad Atvelykio išvakarėse, 
17:30 val. Romos laiku, popiežius Pranciškus paskelbė 
neeilinio jubiliejaus – Šventųjų gailestingumo metų bulę 
„Misericordiae vultus“ („Gailestingumo veidas“). 
 Šventieji metai prasidės gruodžio 8-ąją, Švč. Mergelės 
Marijos Nekaltojo Prasidėjimo iškilmės dieną ir užsibaigs 2016 
m. lapkričio 20 d. – Kristaus Karaliaus sekmadienį. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 „Jėzus Kristus yra Dievo gailestingumo veidas“ (1), – 
skelbia pirmasis sakinys, kurio žodžiai tapo ir visos bulės 
antrašte. Žodyje „gailestingumas“ yra krikščioniško tikėjimo 
slėpinio sintezė. Dievo gailestingumas tapo gyvu, pasiekiamu ir 
paliečiamu per Jėzų iš Nazareto. Jėzus savo žodžiais, gestais ir 
visu savimi apreiškia Dievo gailestingumą. 
 Daug eilučių Šventasis Tėvas skiria paaiškinimui, jog 
„gailestingumas yra aktyvi ir veikli laikysena, o ne apatiškas, 
anestezuotas žvilgsnis į kitus. Gailestingumas reiškia matyti 
pasaulio skurdą, brolių ir seserų žaizdas, jų pamintą orumą, būti 
paliestiems jų pagalbos riksmų. Gailestingumas atsiskleidžia 
darbuose dėl kūno: alkano pavalgydinime, ištroškusio 
pasotinime, nuogo aprengime, keliautojo priėmime, kalinio 
aplankyme. Ir nepamirškime dvasinių gailestingumo darbų: 
patarimo abejojančiam, pamokymo nežinančiam, perspėjimo 
nusidedančiam, paguodos kenčiančiam, atleidimo užgavusiam, 
kantrumo kenkiančiam, maldos už gyvus ir mirusius. 
Nepamirškime Viešpaties žodžių – pagal tai būsime teisiami. 
 Bažnyčios misija yra skelbti Dievo gailestingumą, 
pulsuojančią Evangelijos širdį, kad per ją pasiektų kiekvieno 
asmens širdį ir protą (...) Pirmoji Bažnyčios tiesa yra Kristaus 
meilė. Šiai meilei, kuri tampa atleidimu ir savęs dovanojimu, 
Bažnyčia tarnauja ir tarpininkauja tarp žmonių. Kur Bažnyčia 
gyvuoja, ten turi būti matomas ir Tėvo gailestingumas (12) –    
parapijose, bendruomenėse, judėjimuose“, – pabrėžė popiežius.
    

Vatikano radijas  
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Pranešimai 

 JAV LB LEMONTO APYLINKĖS metinis 
susirinkimas vyks balandžio 26 d., 12:30 val. p. p. Kviečiame 
dalyvauti! 
 

 LIETUVIŲ DAILĖS MUZIEJAUS IR 
GALERIJOS renginiai: balandžio 18 d., 7 val. v. Nidos 
Grigalavičiūtės koncertas; balandžio 19 d., 1 val. p. p. paskaita 
apie Donelaitį; balandžio 25 d., 1 val. p. p. mokinių skaitymo 
konkursas; balandžio 25 d. 7 val. v. LDM galerijoje ,,Siela“ 
Ingos Wilkes tapybos ant šilko parodos atidarymas. Gyva muzi-
ka, modeliai, pantomima. Įėjimas 10 dol. Paroda veiks iki 
gegužės 4 d.  
 

 PAGALBOS GRUPĖ MOTERIMS: Psichologinės 
ir dvasinės pagalbos draugija pristato savitarpio pagalbos grupę 
– ,,Moters galia“, kurios susirinkimai vyks ketvirtadieniais iki 
gegužės 28 d., 7 v. v., kambaryje ,,Pas prelatą“, PLC, Lemonte.  
Tel. pasiteiravimui: (866) 438-7400. 
 

 LIETUVIŲ FONDO metinis suvažiavimas įvyks 
gegužės 2 d. PLC. Suvažiavimo pradžia: 10 val. r. Registracija 
prasideda: 8 val. r. Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 
Kviečiame visus narius gausiai dalyvauti. Daugiau informacijos 
– www.LietuviuFondas.org 
 

 ATEITININKŲ NAMAI šį pavasar į rengia 
garažinį išpardavimą. Tinkamus pardavimui daiktus galite 
paaukoti paskambinę Ramintai telefonu: (630) 243-9488. 
Pageidaujant bus galima gauti kvitą dėl mokesčių.  

 

Pasimelskime už Lietuvių Fondo  
narius 

  

Dėkojame jiems, palikusiems mums tvirtą 

kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, 

kurį turime puoselėti, branginti ir perduoti 

ateinančioms kartoms!  

AUTOBUSAS Į DAINŲ ŠVENTĘ 
 

Liepos 5 d. misija organizuoja kelionę autobusu, išvyksiančiu 
iš Lemonto, į dešimtąją Šiaurės Amerikos lietuvių Dainų 
šventę (pradžia: 1 val. p. p. UIC Pavilion). Dėl registracijos ir 
bilietų prašome kreiptis į misijos raštinę. 

Misijos parama „Carito“ valgyklai 

 Nuoširdžiai dėkojame 9-ųjų sėkmingai pavykusių 
labdaringų „Sriubos pietų“ aukotojams ir talkininkams! Šis 
gražus renginys mūsų misijoje organizuojamas nuo 2007 metų, 
surinktos lėšos yra skiriamos „Carito“ maitinimo tarnystės 
programai, remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje.  

 Iš viso šiemet buvo surinkta per 11,200 dol. Jūsų 
aukos jau pasiekė Vilniaus „Caritą“ ir bus panaudotos 
„Betanijos“ socialiniame centre ir Pagalbos namuose. 
 

  Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ labdaros valgykla 
„Betanija“ Vilniuje veikia jau 22 metus. Daugelį metų 
pagrindinė šios valgyklos misija buvo pamaitinti šimtus 
skurdžiausiai gyvenančių vilniečių, kurių per dieną čia 
apsilankydavo daugiau kaip 500. Nuo praėjusių metų 
rugpjūčio 1 dienos labdaros valgykla „Betanija“ išplėtojo savo 
veiklą ir teikiamą pagalbą ir tapo socialiniu centru 
„Betanija“, kur vargstantieji ne tik gauna maisto, drabužių ir 
galimybę nusiprausti, bet ir suranda erdvę bendravimui, 
buvimui ir susitikimui su čia laukiančiais savanoriais.   

nuotr.: bernardinai.lt 

,,KIEK PAUKŠČIO SKYDIS SAVYJE TALPINA“ 
 

Balandžio 26 d., 1 val. p. p., LDM galerijoje 
rengiamas fotografo Algimanto Kezio paminėji-
mas. Giminaičiai, draugai, bendražygiai ir visi, 
pažinoję Algimantą, kviečiami prisiminti pasa-
kojimais, nuotraukomis, atvykti pabūti kartu. 
Vyks fotografo darbų paroda, programa, vaišės.  
Tą pačią dieną, 11 val. r., PJM misijoje už A. 
Kezį bus aukojamos šv. Mišios. 
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Pirmasis skaitinys – Jūs nužudėte gyvybės kūrėją, kurį Dievas 
        prikėlė iš numirusių (Apd 3, 13–15. 17–19) 

Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, savo veido 
           palaimingąją šviesą! Arba: Aleliuja. (Ps 4) 

Antrasis skaitinys – J is yra permaldavimas už mūsų ir  viso 
       pasaulio nuodėmes (1 Jn 2, 1–5a)  

Evangelija – Mesijas turėjo kentėti ir  pr isikelti iš numirusių 

                      (Lk 24, 35–48) 

Mišiolėliuose:           232 psl. – Mišių maldos  

       680 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

20 d. P Apd 6, 8– 15;  Ps 119; Jn 6,  22–29  
21 d. A Šv. Anzelmas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
 Apd 7, 51–8, 1a; Ps 31; Jn 6, 30– 5 
22 d. T Apd 8, 1b–8; Ps 66; Jn 6, 35–40  
23 d. K Šv. Jurgis, kankinys  
  Apd 8, 26–40; Ps 66; Jn 6, 44-51 
24 d. P Šv. Vaitiekus (Adalbertas), vienuolis, kankinys  
  Apd 9, 1–20; Ps 117; Jn 6, 52–59 
25 d. Š Šv. Morkus, evangelistas 
  1 Pt 5, 5b–14; Ps 89; Mk 16, 15–20  
26 d. S IV VELYKŲ SEKMADIENIS  
  Apd 4, 8–12; Ps 118; 1 Jn  3, 1–2; Jn 10, 11–18  

Balandžio 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 

Jolita Paradnytė-Vlahos 
Edita Ružienė 
 
 
Aušrelė Sakalaitė  
Ona Daugirdienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

J. Kurpis, 
V. Siliūnienė, 
D. Čyvienė  
 
V. Kerelytė 
R. Narbutienė  
P. Domanskienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  
 
 

Balandžio 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitis 
 
 
 
Vytas Čuplinskas Svajone 
Kerelytė 
 
Irmina Limontienė  

L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 
G. Jonikaitė  
 
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė 
A. Kamantienė  

Aurelius Žemaitis 
Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, savo veido palaimingąją šviesą!  
Arba: Aleliuja.  

 

,,Jūs esate pašaukti rūpintis kūrinija ne vien todėl, kad esate atsakingi 

piliečiai, bet ir todėl, kad esate Kristaus sekėjai! 
 

Kūrinija nėra nuosavybė, kurią mes galime valdyti pagal savo įgeidžius, 

juo labiau, ji nėra saujelės išrinktųjų nuosavybė. Kūrinija yra dovana, 

nuostabi dovana, kurią Dievas davė mums, kad visuomet su didele 

pagarba ir dėkingumu ja rūpintumiesi ir naudotume visų gerovei.“ 
 

popiežius Pranciškus 

 

 

 

BALANDŽIO 22, 2015 
ŽEMĖS DIENA  



2015 m.  balandžio 19 d.                                 MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, balandžio 19 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius 
-už Vidą Routley (6 mėn.) 
(Apanavičiūtė) 
-už Oną 
-už Marią Kowalski (broliai ir seserys) 
-Dariui sveikatos ir Dievo palaimos 
(šeima) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus 
-sveikatos Sauliui 
-už Antaną ir Eleną Puodžiulaičius 
(šeima) 
-už Zofiją Jankienę ir Kazimierą 
Juškevičių 
-už Elzbietą Pauliokonienę – Rudienę 
(Polikaičiai) 
-už Renata Stebuliauskienę 
-už Ziną Morkūnienę (2 m.) (draugės) 
-už Sofiją Mickevičienę (vaikai) 
-už Zenoną Petreikį (šeima) 
-Dievo palaimos ir stiprybės Kardokų 
šeimai (Marija Končius) 
-už Juozą Baltrų (Sofija Jelionienė) 
-už Oną Žilinskienę (šeima) 
-už Stanislovą ir Stanislavą 
-už Zofiją, Bronę ir Moniką (dukra) 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Moniką Stankaitienę (Liubinskai) 
-už Eugenijų Bliuvą (žmona)  
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai Iljin 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lukui 
Miniauskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Albinui, 
Aldonai Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Janiną ir Romualdą  
 

Pirmadienis, balandžio 20 d. 
8 v.r. -ŠV. MIŠIŲ NEBUS 
            Komunijos apeigos 
 

Antradienis, balandžio 21 d. 
8 v.r. -Komunijos apeigos 
 

Trečiadienis, balandžio 22 d. 
8 v.r. -Komunijos apeigos 
 

Ketvirtadienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -Komunijos apeigos 
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Penktadienis, balandžio 24 d. 
8 v.r. -Komunijos apeigos 
 
Šeštadienis, balandžio 25 d. 
8 v.r. -už Motiejų (duktė) 
-už Antaniną Moziliauskienę (1 m.) 
(dukra) 
-už Petrą Kazlauską 
-už Oną Žilinskienę (4 sav. po mirties) 
(Janina ir sesuo) 
 
Sekmadienis, balandžio 26 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Liuciją Navickienę (sesuo) 
-už Romą Krištopaitį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Adolfą Ruibį 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimundui 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo) 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius  
(K. Petreikienė) 
-už Agutę Kazį Rimus (K. Petreikienė) 
-už Sofiją ir Vytenį Stankus  
(K. Petreikienė) 
-už Petronėlę Jonaitytę (dukra Danutė) 
-sveikatos ir stiprybės Virginijai (sesuo) 
-už Algimantą Kezį 
-už Joną Ročą (Nijolė) 
-už Juzę Gruzdienę (Nijolė) 
-už Albiną Vaškelį (4 m.) (dukros) 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius 
-už Bronę ir Joną Sulčius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. -už Antaniną Moziliauskienę  
(1 m.) (dukros su šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios 
          ir Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -už Joną Laukį 
 
Trečiadienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už Julių Širką (šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Antanui (duktė) 
 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

Darius Lapinskas 
Chicago, Beverly, IL   

    

Danutė Indreika Radvila 
Alburquerque, New Mexico, NM 

 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

VELYKŲ RINKLIAVA  
BALANDŽIO 5 D. 

 

Velyknaktį    –  $2,481.00 
 

7:00 v. r.    –     $2,315.00 
 

9:30 v. r.    –     $8,708.00 
     

11:30 v. r.  –     $3,465.00 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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